

Znak : SZOZ.250 – 2.23

Pińczów dnia 31 sierpnia 2023 r

Pytania i odpowiedzi nr 2

Dotyczy zadania:

„Sukcesywne dostawy szczepionek w sezonie 2023/2024”

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) Prawo zamówień publicznych

W związku z ogłoszeniem postępowania na „Sukcesywne dostawy szczepionek w sezonie 2023/2024” uprzejmie proszę o odpowiedź na pytania do pakietu nr X :

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na realizację dostaw szczepionek w opakowanych po 10 ampulko- strzykawkę wraz z igłami ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę szczepionek w opakowanych po 10 ampulko- strzykawkę wraz z igłami

Pytanie 2

Czy ze względu na sezonowość sprzedaży szczepionki przeciwko grypie Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu wykonania umowy do 15 grudnia 2023 lub zaproponuje inny krótszy niż 12mc termin realizacji?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu wykonania umowy do 15 grudnia 2023 r

ZATWIERDZAM

Z-ca DYREKTORA
ds. Lecznictwa
lek. Teresa Wludyga